Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 299/2016
Altera a redação do art. 3º do projeto de lei nº 299/2016:

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, retroagindo seus efeitos a 01 de junho de 2016.

Sala das sessões, em

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 05/01/2017, p. 49

Para informações sobre o projeto referente a este documento, visite o site www.camara.sp.gov.br.

http://www.camara.sp.gov.br/